
  

  
  

 

  

 

 

Alafs Vår och sommar brev  

ALAF har årsmöte lördagen den 31mars 2012 klockan 11.00, i Vårbygårds Kyrka, 

Mälarsalen. Kyrkans Lokal är lätt att hitta, den är belägen på markplanet 

i en Central kyrka Vårbygård, en röd stenbyggnad som du ser direkt då du 

kommer ut från T-banestationen i Vårbygård. Det är viktigt att alla medlemmar och 

styrelsemedlemmar närvarar. För mer information, ring ALAF, på tel: 08-710 32 48.  

ALAF kallar till årsmöte lördagen den31  mars  l. 11.00 i Vårby Gårds kyrka, Mälarsalen. 

Därefter har vi en Påskfest samt en PåskBasar. En härligt basar med försäljning av 

blandade saker samt lotteri med bra priser. 

Alltid finns det plats för gemene man hos ALAF, stor påsklunch kostar 70 kr per person, 

inkl kaffe och tårta. Kan betalas vid ingången. Dessa pengar sätts in på ALAF´s konto nr 

880357-9 

Vår verksamhet har fått många nya medlemmar i år. 

Vi tackar alla som gör en insats för ALAF, särskilt läkare och jurister som har hjälpt oss. 

Som medlem i ALAF förväntas du att: 

1. Om du inte har betalat in din medlemsavgift på 500 kr för år 2012 senast 14 december 

2011, kontrollera gärna detta och betala in den. Observera att stödmedlemmar får betala 

valfri summa i årsavgift. Detta sätts in på ALAF´s konto nr 880357-9 

Vi kommer också att kalla Er till en grillfest i  9 Juni .2012, ingen särskild kallelse 

kommer att skickas, kostnad 80 kr per person, inkl kaffe och tårta, kan betalas vid 

ingången. Dessa pengar sätts in på ALAF´s konto nr 880357-9. Även en basar med 

försäljning av blandade saker samt lotteri med bra priser. 

Levnadsvillkoren i samhället blir allt tuffare och hårdare för alla medmänniskor, frisk som 

sjuk, men sjuka, skadade och svaga lever detta år 2012 i det moderna samhället mycket 

sämre än djur. Politiker har avbrutit den jämställdhets process som vi ALAF-förening 

påbörjade på 1990-talet att ingen behöver skämmas för sin sjukdom eller fattigdom. Ingen 

sjuk behöver sänka huvudet och säga jag är sjuk, nu har det blivit så att man knappt vågar 

säga till sin syster eller bror att man är en sjuk "odugling". Vi blir dagligen dränkta både i 

massmedia och från myndigheten Försäkringskassan anklagade för fusk och mycket annat. 

I dagens datum lever vi i Sverige som fångarna lever i vissa länder utan hopp om rättvisa 

beslut. 

I Sverige är juridiken ett ingenmansland. Dödssjuka och skadade skall dömas att arbeta 

med sådant arbete som inte finns ens för friska eller ungdomar. Ungdomar får bara 

behovsanställningar som inte räcker mer än upp till 6 månader, de blir inte sjukpennings 

placerade eller dö som förnedrad socialbidragstagare utan hopp. Vi är oskyldigt dömda 

både uppifrån och likaså från politikers håll att uthärda slitningsskador i arbetet, olycksfall, 

 



whiplashskador, osynliga smärtsamma sjukdomar, både fysiska som psykiska utan 

empati. Levnadsvillkoren i samhället blir allt mer orättvisa för de svaga och sjuka. 

Våld, mord och våldtäkt och bortförande av barn som utsätts för brutalitet. Låt oss alla 

bidra på något vis för att detta stoppas. Alla har rätt till ett liv utan våld och rädsla. Äldre 

utsätts för våld och försumlighet och bristande vård. 

Våra äldres blöjor vägs och svältdöd inträffar alldeles för ofta och sin sista levnadstid ställs 

de ensam på en stol för att titta TV. De borde få hjälp att gå ut åtminstone två gånger i 

veckan och få känna att de lever som alla andra. 

För oss som är utsatta för sjukdom, åldersrelaterade arbetsskador och arbetslöshet blir det 

åtstramning av våra rättigheter i samhällssystemet inom Försäkringskassan, 

Regering, förvaltningsdomstolar samt övriga domstolar och socialtjänsten kommer att 

stramas åt ännu mer. Men med lite mod och mycket tålamod kan även vi ha lite tur om att 

bli bönhörda med stort stöd och tuff pådrivning i form av skrivelser av vårt kämpande i 

ALAF-förening med medarbetare.  

Det är var och ens skyldighet att ta del av viktig samhällsinformation.Som vanligt är vi 

nöjda med de ärenden som har gått igenom under åren i dessa hårda tider 

ALLA kan bidra med gåvor eller skänka varor till basaren, åtminstone skall ni utan 

påminnelse betala era avgifter och räkningar i god tid.  

För att ärenden skall kunna behandlas så fort som möjligt är det en förutsättning att alla 

stödjer och ställer upp i vardagliga arbetsuppgifter, alla kan på något sätt ställa upp med 

vad han eller hon orkar och kan. 

Med dessa ord vill vi i Styrelsen med ny ordförande i spetsen önska er en bra vinter, även 

glad påsk.  

Uppehåll för påsk ledighet from 2012-06-10 tom 2012-08-27. Men vi bevakar allas 

ärenden. 

Akuta ärenden kan lämnas på telefonsvararen.  

Riv av talongen nedan och meddela om du vill delta och komma till Påsklunchen den 

lördag 31 mars .2012. 

Jag kommer års mötet även äter mat 

Namn ---------------------------------------------- 

 

Jag  kommer sommarmötet   den 9 juni 2012  deltar Grillfest 

Namn ----------------------------------------------------------------------------- 



 

   

 

 


